

Lentopallojaoston kokous 10.8.2011. VAU:n neuvotteluhuone

- Läsnäolijat: Sari Mannersuo, Markku Aumakallio, Esa Rantanen, Lasse Pakarinen ja Sami Övermark
- Kokous avattiin klo 17.10 ja puheenjohtajaksi valittiin Markku Aumakallio ja sihteeriksi Sami Övermark

SM-liiga

SM-liigaan ilmoittanut tällä hetkellä kaikki, jotka olivat viime vuonnakin mukana eli viisi joukkuetta. KSI Kotka, Jolepa, HIY, ZZ Toivala, Puijo Wolley. Markku Aumakallio laatii sarjaohjelman ja kilpailukalenterin kaudelle 2011-2012. Sarjaohjelma on valmis Pajulahden 27.8 kokoukseen mennessä

Pelaajasiirrot

Jaosto päätti kokouksessaan ko. asiasta seuraavaa: 31.12.2011 mennessä SM-liigan joukkueet ilmoittavat **lopulliset** pelaajalistat. Samoin ne divarijoukkueet, jotka toimivat farmiseurana jollekin SM-liigajoukkueelle tai ne, jotka ovat SM-liigajoukkueen kanssa samassa seurassa. Pelaajasiirrot SM-joukkueiden välillä tehtävä 27.8.mennessä.

Seurasiirtopaperia ei tarvita divarin ja SM-liigajoukkueen välillä mikäli joukkueet ovat samasta seurasta tai heillä on keskenään farmisopimus ko. liigajoukkueen kanssa.

Sääntömääräykset /otteluvälineet:

Jaosto päätti ko. asiasta seuraavaa: sisäpeleissä pelihousuissa ei saa olla tarkoitusta varten lisättyä liukastemateriaalikerrosta, kuten viirakangaskerrosta tai vastaavaa eikä tarkoitusta varten lisättyä liukastetta tai liukasteainetta, kuten silikonitai vastaavaa.

Sarjamaksut

Jaosto päätti ko. asiasta seuraavaa: Ykkössarjan maksut ovat 40 euroa turnauksesta ja muut turnaus-/kilpailutapahtumat ovat järjestäjän vastuulla/ päätettävissä.

Tuomaripalkkiot miesten SM-liigassa 22 euroa, finaaleissa 35 euroa , naiset SM-turnauksessa 20 euroa, ykkösessä, veteraaniturnauksessa ja Suomen cupissa 11 euroa.

Muutamaan turnaukseen on varattu liiton budjetista rahaa tappion ehkäisemiseksi. Tämä raha ei ole itsestään selvyyttä, vaan seura/yhdistys anoo tätä VAU:lta ja anomus tulee osoittaa Sami Övermarkille.

Sarjamääräykset

Sarjamääräysasioista vastaa tulevalle kaudella Sami Övermark sekä Lentopallojaosto. Mikäli näistä asioista on kysyttävää - yhteys Samiin.

Vaaditaan, että dokumentointi turnausten jälkeen tapahtuu valmiilla lomakkeella – mieluiten sähköpostilla - STT:lle, Teksti-TV:lle, Markku Aumakalliolle sekä VAU:n viestintään Lauri Jaakkolalle ([lauri.jaakkola\(at\)vammaisurheilu.fi](mailto:lauri.jaakkola(at)vammaisurheilu.fi)).

Beach finaaleista

Naisten Beach-mitalit jaetaan Rautavaaralla vain, jos neljään joukkueeseen turnaus siellä toteutuu. VAU:n SM-kirjausten mukaan SM-arvoon vaaditaan vähintään neljä joukkuetta.

Kokous päätettiin klo 19.10